
Jaunie e-pakalpojumi radiācijas 
drošības jomā

Valsts vides dienesta Radiācijas drošības centrs

2020.gads



Iesniegumu un ikgadējo pārskatu 
iesniegšana VVD Radiācijas drošības centrā 
no 2021.gada būs jāveic e-pakalpojumos!

E-pakalpojumi VVD tīmekļvietnē

http://www.vvd.gov.lv/e-pakalpojumi/

2

http://www.vvd.gov.lv/e-pakalpojumi/


Pieslēgšanās e-pakalpojumiem

• Pieslēgšanās http://www.vvd.gov.lv/e-pakalpojumi/

• Autorizācija pieejama tikai kā privātpersonām!

• Informācijas sistēmas “TULPE” lietotāja 
rokasgrāmata

3

http://www.vvd.gov.lv/e-pakalpojumi/


Pieslēgšanās e-pakalpojumiem

4



Pieslēgšanās e-pakalpojumiem

5



Lietotāja profils (fiziska persona)

• Var rediģēt savu kontaktinformāciju

• Uzņēmuma paraksttiesīgā persona var pievienot 
uzņēmumu, kuru vēlas pārstāvēt

• Valsts un pašvaldību iestādēm nepieciešams nosūtīt 
pilnvaru uz e-pastu pasts@vvd.gov.lv par tiesībām 
pārstāvēt iestādi informācijas sistēmā, pilnvarā 
norādot personas vārdu, uzvārdu, personas kodu, 
telefonu un e-pasta adresi

6

mailto:pasts@vvd.gov.lv


Lietotāja profils (fiziska persona)

7



Klienta profils (operators)

• Var veikt uzņēmuma kontaktinformācijas 
rediģēšanu, lietotāju pievienošanu un tiesību 
pārvaldību

• Sadaļā “Pievienot kontaktpersonu” juridiskai 
personai var pievienot personas, kuras to var 
pārstāvēt. Nospiediet pogu “Pievienot” un jums 
atvērsies dialoga logs, kurā tiks piedāvāts norādīt 
personas kodu un lietotāja tiesības (lomu)

8



Klienta profils (operators -
uzņēmums)

9



Klienta profils (operators – fiziska 
persona)

1
0



Ievērībai – uzņēmums!

• Gan pievienojot kontaktpersonas, gan sniedzot 
iesniegumus/pārskatus, jāpievērš uzmanība, kāda 
uzņēmuma vārdā to veicat!

11



Iesnieguma iesniegšana (1)

12



Iesnieguma iesniegšana (2)

• Iesnieguma veidi

 Iesniegums darbību ar jonizējošā starojuma 
avotiem reģistrēšanai

 Iesniegums licences saņemšanai darbībām ar 
jonizējošā starojuma avotiem

 Brīvas formas iesniegums

 Iesniegums individuālās jonizējošā starojuma dozu 
uzskaites grāmatiņas saņemšanai

• Iesniegums jaunas reģistrācijas apliecības 
saņemšanai/iesniegums izmaiņu veikšana

• Iesniegums jaunas licences saņemšanai/iesniegums 
grozījumu veikšanai 13



Pārskata iesniegšana (1)

14



Pārskata iesniegšana (2)

• Pārskata veidi

 Pārskats par darbībām ar radioaktīvo vielu 
nesaturošiem jonizējošā starojuma avotiem

 Pārskats par darbībām ar radioaktīvo vielu 
saturošiem jonizējošā starojuma avotiem

 Radioaktīvo vielu saturošu un nesaturošu jonizējošā 
starojuma avotu tirdzniecība, apkalpošana, 
likvidēšana

 Cita atskaite

15



Tālākie plāni

• Katrā e-pakalpojumā jau iekļauti skaidrojumi par 
aizpildīšanu, bet līdz 2021.gadam tiks papildināta 
arī Tulpes lietotāja rokasgrāmata

• Iespējams izmēģināt e-pakalpojumu lietošanu 
(jāsazinās ar agnese.aizpuriete@vvd.gov.lv, 
67084297)

• Pēc likuma grozījumu apstiprināšanas tiks publicēta 
papildu informācija VVD tīmekļvietnē

• Pēc licencēšanas noteikumu izmaiņu 
apstiprināšanas tiks papildināti skaidrojumi e-
pakalpojumos

16

mailto:agnese.aizpuriete@vvd.gov.lv


Iesniegumu un ikgadējo pārskatu 
iesniegšana no 2021.gada būs jāveic, 

izmantojot e-pakalpojumus!

Svarīgi pieslēgšanos un pilnvarošanu veikt 
jau iepriekš - līdz šī gada beigām!

E-pakalpojumi VVD tīmekļvietnē

http://www.vvd.gov.lv/e-pakalpojumi/

17

http://www.vvd.gov.lv/e-pakalpojumi/


Paldies par uzmanību!


